
— Kdo li přeje mít pohodlné KUPOZOR! POZORU
Právfi jsem obdržel velkou zá- - nteplo v domové ar st koupí uhlOMAHA I

sylku mužských zimníků jež pro u Leviho On má vždy nejlcpřl velký KONCERT I
uhlí které vydává více tenladávám po $5 $7 a $10

Zimníky ty jsou lepší než do- - méné kouře Číslo 715 jižní 13 rORADA
stanete za tu ceDU kdekoliv jin ulice Tel Doufflai 1018 13tf

♦ AUG Vi HOLZER SmlšMéhrHfMkéhrííoni
Lyn

de Prohlédněte si jo u —Slušní a pohodlní zařízený
Josefa Němce vlrtuoi na houalc v soKorovNř

ZDARMA! — ZDARMA I

buďto původní ve vodových bar-

vách nebo 8x10 umSlecky
ný zvětSený obraz zdarma a kaž-Jý- m

tuctem nových fotografií
IIEYN the photograplier

813-151- 7 80 15 St
08—3 východní itrana

hostinec vlnttril Bratři Johánkové
V í 1402 William ul Ornihn O14tí 1316 William ul

chotní každému poslouží sklenkou— Ve Ktředu večer zatkli poli
vnodóll dno 11 listopadu 1900

a upohibikování pana W M fltincne virtuosa na piano a Pěveckého
Odboru Tři Jed Hokolavýborného piva a chutný zákusekcisto lj8k n Sullivan za pomoci

zvláštního policisty Union Pacific
PŘIJMOU SE ihned v Lnnpc dráhy Vizzarda mladého Louis

hotelu 604 již 13 ul 4 řádné

Vntnpntf sol 50c a 85c Začátek r H hodin oÍer

3?JROGrI2AkC :

ODVŘUWt i ODUtiLKNÍ ii

jo také vždy po ruce Vína ko-

řalky a doutníky jsou té nejlepší
jakosti lltf
— Elegantní zaříný a bohatí

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v í

dívky na mytí nídobí a na prici

Hartmana z : 1711 Mason ul kte-rý- ž

zaměstnán byl jako vozka u

American Transfer Co Mladý
Ilartman jak zjištěno kradl jako

pokojskou 14k3 j 1 Honata~l Major Op 100 Dvořák B Tanec řarodéJnJc

?Mr Attg MoIcr a M WniDunch (Witclien Dance) Tnganlnl
_ Mr Aiiir Molzr

HOCHA nebo mladíka k nošení

jídel na stul přijmu Výhodná straka a lup svňj prodávol Char- -

2 nlHoiivoiilrdeMcmcawWlenlawikl 6 a) Hercnado kheinberiffr
1262 jižní 13 ul Na skladí má
velký výběr pěkných dýmek Sni- -příležitost pro studenty kteří by les Donova-ov- i majiteli tabáčni-ckéh- o

obchodu v 5 504 hov 10 ul
u) KomanxA ArKlaluKniHflrMMto DJ ifniipnonieiu jiniiieřJirhm

Mr Win Jhinchza byt a stravu drobné tyto práce íek importovaných tabatěrck
Při prohlídce obchodu Donova- -vykonáván ctiteli Hlaste se co jakož i velké zásoby tabáku kuř 2 Mr Au Molxer

7' XPcIcrf ' uova ve středu večer nalezeno bylo
za $175 kradených doutníku n při

možno nejdříve v Hotelu Praha

12k3 na jižní 13 ulici
5 JHoiatflKnlnr„()„jol-cthoe- „ HmfM'v SJorLyra

lavého íňupavého a žvýkacího
Doutníky jeho jsou k dostání v

5 MrWmDunch '

Hi hublnkaždé solidní místnosti tí— Bohemian Girl 5c doutník
lalsí prohlídce ve čtvrtek odpo-
ledne objeveno bylo v přísklepí té- - — Nic vás tak neosvíží jako 5 4' "ntí™S tf:'1tlehn W KX Nachcs

Mr Aujfuat Molcr
hož obchodu ještě jiné kradené

vyrábí Anton Tříska čís 2224 již
16 ulice Omaha K dostání vňu

de Veliká po nich poptávka za

sklenka řízného Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte so v hostinci

:i Zloděj i přechovávač dáni

byli do lapáku Ilartmanovi bu
ručuje jich'výtcčnou jakost 8tf p KARLA SEMEIÍADA na rohu

13 a Dorcas ul Tam dostane se
le se zodpovídali z velkokrádeže

PŘIJME SE ihned dělník který
8 nlespoň poněkud vyzná v dělání — Pamatujte že máme zde kra- - vám vždy vzorné obsluhy Chut

I 7 fíjuný zakrjnek na požádání M4 téžjana který velmi dobře vyzná se vuzenářských výrobku Illnsto se
jroiiHenl bntev nožů nůžek ma velké zásoby tčch nejlepších vínn Jos Vopálky 5 a William ul Skvělý kotilionový ples

r in ii r " J " "šinek na střihání vlasu mašinekOmaha IFitf kořalek a importovaných likérů
a výtečných doutníků TdsKedna sekání trávy a pod Jest to
7536 48tfan Vlna jenz se společníkem

vlastní moderně zařízenou dílnu — Franci a Vávra jsou saloníci
svou na 14 a Howard ul severní "A number ono" proto také vždy
rotí Auditorium Pan Vlna jest vchký je shon kdo na řízném

Řád Dobromila č 118 ZCBJ
v Sokolovně na Jižní 13 ulici

v sobotu dno 17 listopadu 1006

ve svém oboru úplně obeznalým a

— Prvé třídy zubní práce zdar-

ma v Oeighton DentaJ Collegc
Omaha 12m2

— Ve čtvrtek ráno odsouzen

byl dintriktním noudeom Siitlo-ncn- i

na 4 léta do káznice llnrry
Cumminřís společník Hnrry Mon-roe-- a

při krádeži v obydlí Dra

Laiitffelda minulé léto Monroe
odsouzen byl před několika týdny

ručí za práci první třídy Mimo
Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen do hospody "u ňííupco"
zavítá a kdo rád fitof má trochu

silníjňí ten "u fiňupco" vždy na

mmseni zhotovuje teŽ úplní nové
'řitvy

Kvčllnykii koupi pro piíiiykotlllony pro dAmy v aínl připravenyV pátek asi v 5 :30 hod ráno jde to nejlepší a doutníky laké

přišel v nákladním nídraží Mis- - kouří Mahorncd v ráji Franci ado káznice na šest let ježto se po
liniová hudba Ht JI ctovakélio budo ričinkovatl

Začáttk v 8 hodin vtčtr i Vstupné 25c
Vávra také tam mají a pakli něcokusu o útek z vězeni
přijde tobí k chuti tu nalezncS— Stavební ruch v Oinaze dle
tam lecos dobrého k zakousnutí a

výkazu stavebního inspektora by ke všemu je tam stále vtip a H
minulý měsíc čilejší než v témž

!JJIMJUIIJJ-J- i

sotiri Pacific dráhy blíže 15 a
Nieholas ul k smrtelnému zranění

přesouvač John Murphy bydlící
h manželkou svou v č 713 sev 23
ul Jsa zaměstnán odpoutáváním
vozu od parostroje dostal se

a nedbalostí železni-
čních zřízenců mezí parostroj a

vůz a byl zraněn tak těžce že za

smích že by to byl pro každéhoměsíci roku minulého Minulý hřích kdo by v Omazo při návfitíměsíc vydáno bylo celkem 100 po
volení ku stavbám v ceně $305

vé své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William al tf Oznámoní úmrtí a díkůvzdání!150 kdežto v měsíci říjnu roku
— Nejstarfiírn á proto také nei- -minulého výdáno bylo pouze 08

oblíbeníjSím hoňtincem' v ícukápovolení v ceně $424700 Nejví M lihl bok (lil žilcin Nklllxnl rinamii imn vímn avtm nltJAn n (UMÍM J

2 hodiny v hrozných bolestech
skonal v Omaha General hospita-l- u

Porota koronerova vvnesla
Praze yint bez odporu hostinec ří m iriicniivoii íívchi ro mísu ninoviinft iiiiinzcjkit ii tuniku

fl "mňf 1 li _!_

ce povolení vydáno bylo v měsíci
minlém jakož i v několika měsí-

cích předcházejícíh ku stavbám
rozsudek okolnostem přiměřený

zený po lita krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hoKtincoMurphy byl 24 roky stár a oženilresidencí v ceně $1500 11 $3000 ImmIcIAÍ nemoci WfHiiulii v iwmlrtlf (lun í!!l f flriii víÍip íl Vrt hIaiIii ilnnse v březnu tohoto roku Pohřben

po nichž byla letos v Omazo velká 'II řfiltfi IfOfllOVirtíl líVliL kil Iwi Íii'Iií rtiiMl nfiutuí uLtAtoho kdykoliv vzdy najdete tam
íetnou BpoleČnoHt a za nálevnoutyl v neděli odpoledne na hřbitově

poptávka CVMko Niroíliil Jlřbitov ZimnulA miroxtitiu bylii při 4H rky v CecháchForest Lawn uamívavá tváře starých známých— Okresní klerk llaverly ode v nrnji riihui vmiutii
Cítímo mi tiiivlnnýiiil vzdfiH kvA unřfniné l(kv víim lidpp Adama a Prokopa Kdo v ho— V nodóli vo 4:'W hod ránovzdal okresnímu pokladníku Fin kldiv ZllflKollCIM VVIIIlIfKilill 11 'Yiniliil ifí 'mírnilistinci jich zastavil ho jednou tennaložen byl J Ilatrířcrty ze Hcran- -

plutí BejiiiWiit Mimlkňmi Hlmr flitclile (: PII I) uf 11 val vírwit a tiriiii
ovi seznam daní pro rok 1 DOG z

něhož vysvítá že odhad majetku přijde podruhé zase neboť nikdeton l'a v bezvědomí v pokoji tleni upolkovýcli obřudfl Iluliciiilii í lil í AOIJW 11 Nebrkii 4771
se mu nedostuio lepňího "Stofu" íiyai 7n iicnuu-MKiv- i při ponrtiu a míry kvotliiovo Dálo nmdif přijmou

svém v Brunswick hotelu 1210

Douglas ul a otevřený kohoutek ani ochotnější obsluhy Při hoj pniiM-n- (iuy vhiciiiii kuo% nu n (in květinovými dary vxpiurinfill: Klid Hlo-vii- n

S 78 ZČIM Tři h Hokol rodinu Hvoltkov M řM 11ntilíin rmlinti

movitého 1 nemovitého v okresu

Douglas obnáší $30(533058 což

znamená zvýšení o $820620 proti
roku minulému Jelikož obnos

ném odbytu nemůže býti jinakplynový a vyprázdněná lahvička
MayMrlckovit rodinu J Uimlckých roilIm J' Zoltmýt-- p Vfi Hclmcldornež že na čepu jest stále čerstvýkyseliny karbolové ležící na po mru u r„ niwioni p rmcr tvocincr ivitn m it jsiwton Míhm M Cookfl

řízný Mctzův ležák a co so týče lidlaze podle lůžka nasvědčovaly 11 ( niiťiiy ro KHOiy i Htciinr nim vtm diky pluti Ut Mm Woltonové
a Mínit ('lillliiiiuiiivc ku iii'v4i'ilri( ohřtuvont 1 Inkou f0 fltM nfitriftil nft£!

tento znamená pouze jednu pětinu
skutečné ceny obnáší celková ce-

na majetku odhadnutého více než

tomu zc se llajwrty pokusí o kérů a doutníků tu dostanete to

nejlepší zboží v trhu neboť Sloup
ilralié nam vyclirtzcly VHiřhi a rovmV pohmbiiické fírnift 1 Krejčí rasebevraždu Haerty zemřel dří

a Kruml žádný "fimejd" nekoupíve nez se dostavil přivolaný" lé- -
vKuriio vypnivcni jioiinni jvoikíciio (ji kuji-im- i vficm kdo pohřbu druhé
imíi munžutky a nmtky no aňfawt-řifl- l 11 jukýmkollv zpQHobcm MotiatniMtkař Sebevrah najal si pokoj v mi mini mii jiiiirio iijiiifiřo pifttciHtvl Vuňo nevymizí nftm nikdy

pátek večer a má se za to že fi 1 imiiii'u jcnim j"inuu (iiKy vNcrni

ÁJOHMI'' HKAIíAK truťhldd milnanční neanaze dohnaly jej k zou

Projov soustrastifalému cínu J ( )H I : F ( TT ) ft A NNA H K A hA KO Ví tlí ti r#

— Korunky a můstky Žádné O11111I111 Neb dn 11 Hjiut íí)0(J

Projevujeme tímto avojl nejvýlohy v Oeighton Dental Col- -

upřímníjKf aputrat naíí milené!ege 210 již 18 ul kromě za spo-

třebovaný materiál 12k2m aeitře
Anné Zmrbalové

— Právem celá naše česká veřei- -
nad ítrátou milované dceruKky Poctivé vedení obchodunost tčsí se na skvělý kotilionový

ples liádu Dobromila ě 116 ZC Joscfky

jtž v títlém vřku S let v sobotuvI jenž uspořádán bude#dne 17

istopadu v naší Sokolovně Dudo předminulého tdne lemfela
Otevřel jem uhelnou ohradu v i 012 ilíití 23 ulice Wí ttnuďte ujUtřna tnlU íeto opravdu ples jakých zde jo ne- -

i " " IIMII
niltl tlplné aoby nt jlepllho uhlí Zaruíuil rvchlou ituluhi ialittráta Vale dotkla e boleatné Imnoho Zábavní výbor nalézá se

$153000000 čili o $4100000 více
než rok minulý Daně vynesou
celkem $80260401 7 kteréhož ob-

nosu obdrží stát $21443121 a

$58817340
— Okresní komisaři rozhodli se

poříditi ambulanci pro okresní ne-

mocnici Ambulance ta státi bu-

de $700 a zhotovení její svěřeno
omažské firmě Andrew Murphy
& Son

— Bolest zubůt Bezplatné lé-

čení v Creighton Dental College
210 již 18 ul 12k2m

— V neděli asi ve 2:30 hodin
ráno skonal v Omaha (Jeneral lu

231etý David F Sleven z

Fullertou následkem otravy svíti-

plynem Stevelis přijel ve čtvr-
tek večer 8 bratrem svým do

mahy a ubytoval e ve WimUor
hotelu Č f22 již 10 ul V patek
ráno ucítil noční klerk plyn v

sousedství pokoje SteVrlntovn

kdy i vnikl d pkoj% nalezl mhi-deh- o

nutit v beívedoftii plynový
kohontek powte vřený Stevein
byl doprAYrn ď Omahn ííenera!
!liSiitrth( kdoi Vťdr Veíkeři5 po-inw-

b'tké yt '2 diiri-- kkotml

unii by ímhyt vt%bm lYlrorte
xMAt4tkV StrlrlU' odvrťtlV
byly do FuHerťnj k jhřtrnf

_ " " "Ml HUV

připravené uhlí a jKtctlvé vedeni obchodu a ka!dm iomav zimiiicni cinnoKti a stará se eo í
f

rdcl nallch a U uuffimii cítili
jioteaVAnii KU víehojlvý ř
imírnl linnutek Vil

en Kily stačí aby zdar večera byl
íiijUtén Xfi všech straiiácli ie

Za ftid Dobromlld íll lu
ťnateliiý čilý rueli a nán kapelník
n N u LetovHký rovněž fini pří lvrlťi tili I f A 1050Mil Utirelovi před

Anna Kalinovi tajpravý nhy tancechtivé vv branými
Omaha dne 1 )Ut i'Mikusy překvapil Nu ikrátka k

'mu psáti dále kdvl ideu ten ml

!ruuje k sám? fíád yý jim
to vany poslal na abychom u- -

Dr James W Novákztnuli krajany rmíi buiarou

ROCK SPRJNGS STANDARD
$M0 $775

THOS'Wa PIOKETT řiditol

NÍI?Am0 DlflAL COAh CO
31 F Fille čCHkJ klerk

mládci ovíern na mUtě prvém i
v iulrlí dut 2 listopadu vcVr toský tuhni UM
HiVvt f V Šikulovu? 1'fVtll řkoii

iKři tu kotilituíový tatue jmi při
plfiil htldt přovfdcn Kaídí lf 0

M4 4í lvvt cvmu p kuji tu ttT
Kita'H pinkli

IV ul i IVMIitt

TvUfua 1uIm WH
váa kaidý fruU vřrl uvítán


